
^roU
toch

i®w,O

ÍŠ DAČICE, B. NĚMCOVÉ 213

$3.....

Uzavřená mezi:

SERVISNÍ SMLOUVA č.

ROLTECH spoi. s r.o.
KADAŇ, Jana Švermy 539, PSČ 432 01
Spisová značka: C 4653 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupena: panem PETREM KINSKYM, jednatelem
IČO: 482 68 534
DIČ: CZ48268534
Bankovní spojení: FIO banka a.s., číslo účtu: 266101634/2010
na straně jedné jako zhotovitel

a

Základní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův Hradec
Dačice V, Boženy Němcové 213, PSČ 380 01
Spisová značka: Pr 219 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupena: panem Mgr. BOHUMILEM HAVLÍKEM, ředitelem
IČO: 75000041
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 604146369/0800 
na straně druhé jako objednatel

Smluvní strany se dohodly na smlouvě níže uvedeného znění:

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:
servisní činnost pro 1 ks Automatických Posuvných Dveří - GEZE typ SLIMDRIVE, dále APD

ČI. 2 
Termín plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že se zhotovitel zavazuje:

a) Pravidelně, minimálně 2x za rok provést:
čištění a nastavení vodicích válečků a vodicích kolejnic
kontrola a nastavení ozubených řemenů a jimi ovládaných dílů ...
kontrola zavěšení dveří a podlahového vedení
kontrola připevňovacích prvků ohledně pevného osazení

- celkovou funkční kontrolu systému, jeho seřízení a nastavení
- předání zařízení do užíváni pověřenému pracovníkovi (vedoucí prodejny, správce objektu, a 

podobně...)
- o provedených pracích dle REVIZNÍ KNIHY* se provede zápis do této, který podepíše 

pověřený pracovník objednatele. V případě, že bude rozsah prací nad rámec REVIZNÍ 
KNIHY*, sepíše se k tomuto doplňující protokol o skutečně provedených pracích, který rovněž 
podepíše zástupce objednatele.

- první předpokládaný servis bude do +- jednoho roku v toleranci jednoho měsíce po předání 
APD k užívání.

- pravidelné provádění servisů můžeme pro Vás sledovat, a vždy s předstihem do 21 dní 
můžeme upozornit na blížící se termín servisu s návrhem data provedení.

b) Dle předpisu výrobce GEZE GmbH pravidelně 1x za dva roky provést:
- výměnu AKU při pravidelném servisu, a pokud je součástí APD.

termín výměny AKU včetně ceny, ohlásíme pověřenému pracovníkovi předem.

c) Od nahlášení poruchy / závady systému oprávněnou osobou, se dostaví servisní technik:



- hlášení v pracovní dny: pondělí - patek 07:00 -15:30 hodin, kdy lze zajistit dojezd 
technika zpravidla do
+- 4 hodin, nebo v den nahlášení poruchy, nejpozději však do 72 hodin, kdy servisní technik 
odstraní závadu, nebo ve spolupráci s objednatelem přijmou opatření, která povedou k jejímu 
odstranění.
Případná závada na APD může být nahlášena oprávněnou osobou telefonicky a následně 
potvrzena i písemně, nebo jen písemně - kdy zpětně potvrdíme včetně možného termínu 
výjezdu:
a) telefonicky, v pracovní dny na 474 31 91 91 - 92 .. .
b) telefonicky na 724 77 38 38
ale následně musí být poslána i písemné na e-mail: servis@roltech.cz nebo info@roltech.cz 
s případným dohodnutým termínem opravy, přičemž platí jednotlivé body této smlouvy ...

Plnění na základě smlouvy bude ukončeno:
- vzájemnou dohodou
- písemnou výpovědi objednatele tři měsíce před plánovaným servisem, 

neoprávněným zásahem včetně ztráty záruky - okamžitě
- odstoupením zhotovitele v případě neplnění platebních podmínek objednatelem - okamžitě

ČI. 3
Cena

Smluvní ceny za uvedené práce dle této smlouvy, jsou platné pouze v případě provedení servisu 
současně s Gymnáziem Dačice.

a) Při pravidelné kontrole minimálně 1x za rok, nebo později pozáruční oprava: ... - □
ZŠ Dačice Gymnázium Dačice

práce za jednoho technika (//.čas na cestě á 360,- Kč/hod. Ill á 180,- Kč/hod .. 240,-Kč/hod III 120,-Kč/hod
za každého technika --- ------------------------------------------------------------ •
přepravné, osobní automobil á 4,20 Kč / km á 2,80 Kč / km
přepravné, dodávka Mercedes Sprinter á 7,20 Kč / km á 4,80 Kč / km

Na vyžádání lze výše uvedené položky doložit výpisem z elektronické knihy jízd***
Příplatky:
za mimopracovní dobu - v pracovní dny 
za nepracovní dny - sobota / neděle 
za státní svátky

+10 %
+ 25 %
+ 75 %

Cena materiálu dle aktuálního ceníku výrobce
01. Každých načatých 15 minut je považováno za celou hodinu***
02. Individuální podmínky - pouze předem a konkrétní případ!!!
03. V případě závady, je nutné nahlásit o jakou závadu se jedná - z důvodu zabezpečení 

případných náhradních dílů. V opačném případě se bude fakturovat výjezd za účelem 
zjištění závady.

b) Ceny některých náhradních dílů pro SUMDRIVE (za jednotku ks. sada, bm) k X.2019 ... 
AKU pro EC, SL, PW á 1.996, - Kč / ks

Ceny dalších náhradních dílů na vyžádání. Ceny náhradních dílů nelze rozpočítat na 60% a 40%. 
Bude vždy předem písemné upřesněno, kdo bude plátcem potřebných náhradních dílů (ZŠ Dačice 
nebo Gymnázium Dačice).

Urgentní hlášení poruchy včetně sobot, nedělí a svátků, dle možností zhotovitele v nejkratším 
možném termínu, nejpozději však do 24 hodin od nahlášení (nutno počítat jednorázový příplatek pro 
ZŠ Dačice -1.800, - Kč/ Gymnázium Dačice -1.200,- Kč za tyto nepracovní dny), 
případně ve spolupráci s objednatelem přijmout opatření, která povedou k jejímu odstranění.



V průběhu prvního čtvrtletí každého roku, bude provedena korekce ceny za dílo o nárůst inflace, jejíž 
výši každý rok oznamuje Český statistický úřad. Zhotovitel zašle zaktualizované ceny na uvedenou e- 
mailovou adresu objednatele reditel@zsdacice.cz.
Nové zaktualizované ceny jsou pak platné za tři měsíce od takto odeslané e-mailové zprávy.

ČI. 4
Platební podmínky

Úhrada za předmět plnění bude prováděna na základě daňového dokladu zhotovitele se splatností 21 
dní ode dne jejího vystavení. Den rozhodný pro vystavení daňového dokladu je podmíněn provedením 
prací dle smlouvy.
Fakturaci za provedené práce provede zhotovitel s odvoláním na zápis v REVIZNÍCH KNIHÁCH*.

ČI. 5
Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení platby ze strany objednatele ve výši 
0,05% dlužné částky za každý i započatý den z prodlení od data splatnosti.
Smluvní pokuta ve stejné výši platí i pro prodlení ze strany zhotovitele podle podmínek uvedených 
v ČI.2 odst.c) a bude odečtena od fakturované částky.

ČI. 6
Povinnosti zhotovitele

zajistit uvedené služby dle této smlouvy a dle REVIZNÍ KNIHY* systémového dodavatele 
GEZE GmbH
provádět záznamy o servisní činnosti a opravách poruch do provozního deníku / REVIZNÍ 
KNIH^.;

- zhotoviteljbu^éjhlídat a oznámí blížící se termín pravidelného servisu s předstihem do 21 dní.
Pověřený,pracgyjjík; objednatele, pan Bohumil Havlík toto oznámení zpětně potvrdí 
zhotoviteli, .

a) kontakt“ na pověřeného pracovníka objednatele, e-mail: reditel@zsdacice.cz : ' ~
kontakt na zhotovitele, e-mail: servis@roltech.cz nebo info@roltech.cz

b) kontakt na pověřeného pracovníka objednatele, telefonický: 
kontakt na zhotovitele, telefonický: kancelář 474 31 91 91 - 92, 
mobil v pracovní dny na 724 77 38 38 nebo 602 77 38 38

ČI. 7
Povinnosti objednatele

určit odpovědného pracovníka pro jednání se zhotovitelem a pověřeného převzetím systému 
do užívání, v případě nepřítomnosti odpovědného pracovníka bude určena jiná zodpovědná 
osoba

- v případě, že nebude přítomna žádná osoba, ač ji zhotovitel prokazatelně vyzval, je 
automaticky považováno, že bylo vše předáno v pořádku

- vést REVIZNÍ KNIHY* nebo provozní deník činnosti APD
- zajistit volný přístup do nutných prostorů objektu pracovníkům provádějícím činnosti uvedené 

ve smlouvě včetně zajištění povolení k vjezdu a výjezdu, pokud je toto nutné s ohledem
k místním podmínkám
proplácet zhotoviteli finanční obnos dle čl. 3 této smlouvy ve stanovených termínech

ČI. 8
Závěrečná ujednání

Každé APD mají svoji samostatnou REVIZNÍ KNIHU*, které jsou předány při podpisu této 
smlouvy.

- Servisní smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
Pozbude-li některá část této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení beze změny. 
Smluvní strany
se vynasnaží nahradit neplatné ustanovení tak, aby smysl smlouvy zůstal zachován.

- Otázky neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména 
ustanoveními Občanského Zákoníku (dále OZ) číslo 89/2012 Sbírky. Obě smluvní strany 



budou veškeré
neshody či spory řešit především vzájemným jednáním se snahou o dosažení dohody.
V případě, že k dohodě nedojde, je příslušným soudem dle § 89a sjednán Okresní soud 
v České Lípě, či v případě
pravomoci krajského soudu Krajský soud v Ústí nad Labem, pobočka Liberec.
Při změně okolností se vzájemné vztahy a postup při řešení smluvního vztahu řídí 
ustanovením § 1764^ž 1766 OZ.
Účastníci výslovně vylučují použití ustanovení § 1793 OZ, dále vylučují možnost postoupení 
práv a povinností na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé strany dle § 1895 OZ.

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 
objednatel.

- Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma zúčastněnými stranami.
- Všechny námi uvedené ceny jsou bez DPH.
- Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednání vyplývající z činnosti 

obou
smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné a budou je chránit před jejich zneužitím třetími 
osobami.

Nedílnou součástí této SeSm (2 listy / 3 stránky):

01. Aktuální certifikát - autorizace od GEZE GmbH

zhotovitel
Mgr. BOHUMIL HAVLÍK - ředitel 

objednatel


